



Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

NAJWIĘKSZE JASEŁKA ULICZNE, CZYLI ORSZAK TRZECH KRÓLI W CHORZELOWIE

2016-01-05 10:13:05

Po raz drugi największe i najbarwniejsze jasełka w powiecie mieleckim, czyli Orszak Trzech Króli odbędą się w Chorzelowie. Ciężki, mróz odpuszcza i jest szansa na bardzo dużą frekwencję - zapowiadają organizatorzy. Czy znów tłumy zawitają do Gminy Mielec? O tym przekonać będzie się można już 6 stycznia. Początek wydarzenia o godzinie 12. 30.

Od 7 lat 6 stycznia w wielu miastach Polski organizowany jest Orszak Trzech Króli. Jest to impreza rodzinna, będąca naturalnym przedłużeniem i dopełnieniem Uroczystości Bożego Narodzenia. Wyjątkowość dnia, oryginalność pomysłu, przesłanie w nim zapisane sprawiają, że w roku 2016 barwny korowód będzie kroczył ulicami setek miejscowości w Polsce. Od dwóch lat również w Gminie Mielec:

- Cieszymy się bardzo, że 6 stycznia 2016 roku największe jasełka Europy - jak często jest określany Orszak Trzech Króli - po raz drugi odbędą się w Chorzelowie. Orszak Trzech Króli to wspaniała okazja do wspólnego kołędowania w rodzinnej atmosferze, śpiewania kolęd oraz nawiązanie do tradycji wystawiania przedstawień jasełkowych i obchodzenia domostw przez kołędników wędrujących od drzwi do drzwi w okresie świątecznym od 25 grudnia do 6 stycznia. Zachęcam do uczestnictwa w tym roku mieszkańców całego regionu - wójt Gminy Mielec Józef Piątek.

- Poprzez te orszakowe symbole każda osoba idąca w chorzelowskim Orszaku Trzech Króli zaznaczyła łączność z orszakami na całym świecie -dodaje.

Uroczystość rozpoczyna się od Mszy Świętej w Kościele Parafialnym w Chorzelowie. Sam Orszak lub inaczej nazywany widowiskiem herodowym podzielono na III sceny. Wieńczącą jego częścią będzie wspólne śpiewanie kolęd.

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)